
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад «Дюймовочка» 

г. Советский 

 

(МАДОУ д/с «Дюймовочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

1 февраля 2024 г.                                                                                                          № 46 - (ОС) 

 

Об утверждении локальных нормативных актов 

Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения  

«Детский сад «Дюймовочка» 

 

   В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 января 2022 года № 273-ФЗ с изменениями от 25 декабря 2023 

года, решений Педагогического совета (протокол от 24 января 2024 года № 3), Совета 

родителей (протокол от 24 января 2024 года № 3), в целях формирования единого правого 

поля и приведения локальных актов Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка» в соответствие с действующим 

законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1.Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 2024 года локальные нормативные акты 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

«Дюймовочка»: 

            1.1.Положение о консультационном пункте по оказанию методической, психолого-

педагогической, диагностической помощи родителям детей, не посещающих дошкольные 

образовательные организации в МАДОУ (Приложение № 1); 

            1.2.Положение об организации работы Консультативно-игрового пункта для 

родителей (законных представителей) детей раннего и дошкольного возраста, в том числе с 

ограниченными возможностям здоровья, не посещающих Филиал (Приложение № 2); 

            1.3. Положение о психологической службе (Приложение № 3); 

            1.4. Положение о поощрении обучающихся (Приложение № 4). 

            2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Козак Наталью 

Валерьевну, заместителя заведующего по ВМР. 

 

Заведующий МАДОУ д/с «Дюймовочка»                                                             Е.С. Гордеева 

 
Согласовано: 

Заместитель заведующего по ВМР МАДОУ д/с «Дюймовочка» 

_______________Н.В. Козак 

«___» _______ 2024г. 

 

Заместитель заведующего по ВМР МАДОУ д/с «Дюймовочка» 

___________ С.А. Семенова 

«___» _______ 2024г. 

 

 

 


		2024-10-24T15:00:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ДЮЙМОВОЧКА"




